
žádost 106-1999 protokol o kontrole-dětský tábor

Dobrý den, 

na základě Zákona č. 106/1999 Sb o svobodném přístupu k informacím Vás žádám
o zaslání protokolu o kontrole č.j. KHSMS 41075/2019/BR/HDM ze dne 2.8.2019.

Jelikož se jedná o pořadatele letních dětských táborů a pobytových akcí
dětí, je ve veřejném zájmu, aby byl protokol zpřístupněn.

Děkuji

S pozdravem

---------- Původní e-mail ----------
Od: Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje <podatelna@khsova.cz>
Komu: >
Datum: 9. 8. 2019 7:59:11
Předmět: Vyřízení podnětu - dětský tábor v Zálužné, spolek RADOST, tábor pro
všechny
"
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě
Na Bělidle 7/724
702 00 Moravská Ostrava a Přívoz
tel.: +420 595 138 111
e-mail: e-podatelna@khsova.cz (pro zprávy elektronicky podepsané)
e-mail: podatelna@khsova.cz (pro ostatní zprávy)
web: www.khsova.cz
IDS: w8pai4f
IČ 71009167"

Stránka 1



VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE: 09. 08. 2019 

SPIS. ZNAČKA:  S-KHSMS 42567/2019/OV/OPaK 
ČÍSLO JEDNACÍ: KHSMS 44488/2019/OV/OPaK 
VYŘIZUJE: Bc. Gabriela Kozáková 
TEL.: 595 138 182 
E-MAIL: gabriela.kozakova@khsova.cz 

DATUM:  21. 08. 2019 

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů 

Dne 09. 08. 2019 obdržela Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě (dále jen 
„správní orgán“), jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), žádost fyzické osoby 

 (dále jen „žadatel“), která 
byla podána prostřednictvím e – mailu bez zaručeného elektronického podpisu, přičemž žadatel požadoval 
poskytnutí následujících informací:

Žadatel požadoval poskytnutí protokolu o kontrole č. j. KHSMS 41075/2019/BR/HDM ze dne 02. 08. 2019, a to 
v souvislosti s konáním letních dětských táborů a pobytových akcí dětí. 

Vzhledem ke skutečnosti, že předmětná žádost neobsahovala údaje ve smyslu ustanovení § 14 odst. 2 zákona 
č. 106/1999 Sb., správní orgán v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. a) zákona č. 106/1999 Sb. žadatele 
vyzval, aby žádost ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení doplnil o následující údaje: datum narození, adresa místa 
trvalého pobytu nebo, není-li přihlášen k trvalému pobytu, adresa bydliště a adresa pro doručování, liší-li se 
od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště. 

Dne 20. 08. 2019 správní orgán obdržel podání, kterým žadatel svou žádost o požadované údaje doplnil 
a správní orgán v souladu s ustanovením §14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. poskytuje požadované 
informace, resp. protokol o kontrole č. j. KHSMS 41075/2019/BR/HDM ze dne 02. 08. 2019, vč. 
fotodokumentace, jako nedílné součásti předmětného protokolu, který je žadateli zasílán současně s tímto 
sdělením. 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje  
se sídlem v Ostravě

NA BĚLIDLE 7, 702 00 OSTRAVA 

IČ: 71009167 
ID datové schránky: w8pai4f 
web: www.khsova.cz 

Úřední hodiny: 
pondělí, středa 8:00 – 17:00 

Jaroslav Dembiňák  
ředitel správního odboru 

Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje 
se sídlem v Ostravě Rozdělovník: 

Počet výtisků vyhotoveného dokumentu: 2 
1x adresát, počet listů1/příloha 1- doporučeně  
1x KHS, OPaK, počet listů 1 


